

Høringsuttalelse fra Forskerforbundet ved Høgskolen i Innlandet, 15.09.2023

Rapport til høring datert 9.6.2023

Av Eli Bø, Dekan ved Den norske filmskolen og Leif Holst Jensen, Dekan ved Fakultet for audiovisuelle medier og kreativ teknologi Høgskolen i Innlandet

Forskerforbundet ved HINN (FF-HINN) har over lang tid forholdt seg til Høgskolens styres vedtak om tettere samarbeid og framtidig sammenslåing av DNF og AMEK. Det er samtidig ulike holdninger til dette blant våre medlemmer, noe som gjør situasjonen krevende og krever ekstra gode prosesser videre. Rapporten fra dekanene ved AMEK og DNF anbefaler sammenslåing av de to fakultetene og FF-HINN støtter beskrivelsene for positive effekter for høgskolen. Vi understreker viktigheten av å videreføre HINNs nasjonale oppdrag gitt ved etablering av Den norske filmskolen og støtter forslaget om at det nye fakultetet skal ha tre skoler - Den Norske Filmskolen, Den Norske TV-Skolen og Den Norske Spillskolen. Det er viktig at det nye fakultetet skal være forankret bredt i audiovisuelle kunstformer; film, tv og spill. Vi må være tydelige på hva som er virksomhetens mål, og HINNs universitetsambisjon understreker behovet for et samlet sterkt audiovisuelt fakultet som et strategisk satsingsområde og en spydspiss ved det nye universitetet. De tre beskrevne skolene anbefales opprettholdt som faglige enheter. Det er viktig at de både beholder og ivaretar sitt særpreg og samtidig har et godt samarbeid som skaper synergier på tvers av de tre foreslåtte skolene og på tvers av HINNs øvrige fakulteter. Vi støtter også at fakultetet skal ha sin virksomhet forankret på campusene på Lillehammer og Hamar, og vi anbefaler at HINNs ledelse må understreke at DNF ikke skal flyttes til Oslo. Samtidig er det veldig viktig at det gjennomføres gode prosesser og at involveringen er god. Vernetjenesten må involveres og saken må derfor tilbake til IDF med informasjon og drøfting med jevne mellomrom. IDF involveres også i forhandlingen i tråd med Hovedavtalen i Staten og HINNs Tilpasningsavtale før organisasjonsendringen sendes for beslutning til HINNs styre. Arbeidsgiver må også være bevisst på at ansatte på DNF er organisert i organisasjoner og bransjeforeninger som er utenfor det ordinære tillitsvalgtapparatet og som med utgangspunkt i Hovedavtalen i Staten ikke deltar i ID- og IDF-møter. Disse organisasjonene bør også involveres og kobles på i prosessen fram mot framtidig sammenslåing.

På vegne av Forskerforbundet ved Høgskolen Innlandet

sign.

Bente Ovedie Skogvang
(Hovedtillitsvalgt/Leder)